
〈木部色〉

06色
（ダークブラウン）

01色
（ナチュラル）

01色 W8007-101
06色 W8007-106

〈張地ランク〉
A = ¥37,000
B = ¥39,000
C = ¥41,000
D = ¥43,000
E = ¥47,000

〈仕様〉
フレーム ： ビーチ材

Karen    TOUGH  TESTED

カレン

520

780

400

460

01色

張地 ハイラルゴ L-8622（Cランク）

06色

張地 ハイラルゴ L-8618（Cランク）

無駄のない凛とした雰囲気でありながら、背に手掛けが
あるため持ちやすく実用面にも配慮しています。洗練され
た和の空間におすすめです。

カレン >> P.161関連商品 45
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※価格は税抜き価格を表記しています。消費税を別途承ります。


